

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$925.62		\$925.62
111367 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$53.44		\$534.38
111369 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$37.09		\$370.91
111369 1X=2X*	10 u	BUJE 1369 2X BYC	\$266.93		\$2,669.34
11612 2X=4X*	10 u	B.ARRANQUE FIAT NAC./CHIL. BY C	\$324.01		\$3,240.08
11941 1/2X=1X	10 u	BUJE BYC	\$222.55		\$2,225.54
11946 1X=2X*	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/J.DEERE BY C	\$361.51		\$3,615.12
11946 2X=4X*	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/J.DEERE BY C	\$372.57		\$3,725.70
11946 3X=6X*	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/J.DEERE BY C	\$379.69		\$3,796.86
11947 1X=2X*	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/CHEVROL.BY C	\$400.88		\$4,008.84
11947 2X=4X*	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/CHEVROL.BY C	\$413.45		\$4,134.55
11982 1X=2X*	10 u	BJE.P/ARRANQUE GACEL TODOS BY C	\$202.04		\$2,020.41
11986 2X=4X*	10 u	BUJES ARRANQUE PEUGEOT BY C	\$514.76		\$5,147.60
11982 2X=4X*	10 u	BJE.P/ARRANQUE GACEL TODOS BY C	\$206.27		\$2,062.73
211127	4 u	BUJE SUSP.TRASERA UNO CAPEMI	\$571.44		\$2,285.75
211140	4 u	BJE.AMORT.TR.CTO.GACEL CAPEMI	\$910.47		\$3,641.88
211137	4 u	TOPE AMORT.DEL.GACEL/GOL CAPE M	\$893.26		\$3,573.02
205798	6 u	BUJE PARRILLA KANGOO/CLIO 2/SYMBOL	\$1,938.81		\$11,632.86
207393	2 u	BUJE BZO TRI DEL P306 18.7 VTH	\$3,668.33		\$7,336.66
205029P	2 u	BUJE SOP.MOTOR DER. P-205 DIE S	\$3,858.76		\$7,717.52
76HMG369	4 u	CRUCETA CHEV400/ C10/D100 -FALCON/	\$2,712.74		\$10,850.94
05A-300	24 u	SELLADOR FLU.GASK.X90GR.MOLYK O	\$620.39		\$14,889.32
11MG 2035 PBT	2 u	TAP.DISTR.VIVACE/SPAZIO/GENOU D	\$862.26		\$1,724.51
11DG 1056 PBT	5 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$1,487.50		\$7,437.52
9683807	2 u	AMORTIGUADOR TRASERO TOY.HILUX SW4	\$10,342.36		\$20,684.71
35IWP157*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - SIENA (	\$7,217.43		\$14,434.86
35IWP065*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - UNO 1.3	\$5,888.07		\$11,776.14
3580052	1 u	SONDA LAMBDA RENAULT SANDERO1.6/DUS	\$12,844.22		\$12,844.22
3564018	2 u	BOM.COMB.UNIV.12V.T/AIRTEX (P/CAR	\$6,550.66		\$13,101.32
3540023	2 u	SENS.MAP CLIO II/ KANGOO/ MEG A	\$5,344.62		\$10,689.24
3530147*	2 u	SENSOR DE ROTACION CITROËN BERLING	\$5,656.10		\$11,312.20
3530101*	1 u	SENSOR DE ROTACION FORD ECOSPORT2.0	\$6,431.51		\$6,431.51
3530054*	2 u	SENS.RPM FORD - CITROEN - PEUG.1.4	\$8,337.76		\$16,675.53
3530046*	1 u	SENS.ROT.PICASSO/PEUG.307 FIS P	\$6,648.89		\$6,648.89
3530031*	1 u	SENS.ROT.FIAT FIRE 1.3 MPI- 8V.	\$5,394.77		\$5,394.77
3530017*	2 u	SENSOR ROTACION PEUG.106/206/PARTNE	\$5,551.54		\$11,103.08

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72322363687176
Fecha Vto.: 22/08/2022

ORIGINAL